SA

01.01.

Liturgische Feiern im Janner 2022

HOCHFEST DER GOTTESMUTTER MARIA

09.45

SM  Fam. Hoftberger — Standhartinger, Innernsee fiir + Freundin Maria Fink
Franz und Maria Fink f. + Firmpatin; und Hilda u. Steffi mit Familien f. + Tante Maria Fink

SO

02.01.

2. SONNTAG NACH WEIHNACHTEN

M
DO

DO
SA

05.01.
06.01.

07.01.
08.01.

09.45

07.25

SM  Fr. Marianne Kreilmaier fiir + Theresia Humer
Fam. Breitwieser Hubert und Manfred fiir + Nachbarin Theresia Humer
M Fr. Veronika Hehenberger, Taufkirchen, fiir + Angehdrige

HOCHFEST ERSCHEINUNG DES HERRN Epiphaniekollekte

09.45
19.00
F

18.00

SM  Fam. Josef Maier, Helmling, fir + Sohn Christoph zum StA

M Fr. Maria Humer, Hofkirchen, fiir + Cousin Franz Stammler

HL. SEVERIN, Ménch in Norikum, 2. Diézesanpatron von Linz

VAM Fr. Maria Hager f. + Gatten; Gerhard mit Familie f. + Vater, Opa u. Uropa Fritz Hager
Fam. Adolf u. Hilda Wolf mit Robert samt Familie f. + Schwager u. Onkel Fritz Hager

SO

09.01.

FEST

TAUFE DES HERRN

MI
DO
SA

12.01.
13.01.
15.01.

09.45
07.25
19.00
18.00

SM  Fr. Maria Nimmerfall, Obertrattnach, f. + Mutter z. Geburtstag u. f. + Briider z. StA u.f. alle + Angehdrigen

M Fr. Berta Waselmayr, Ragering, fir + Gatten zum StA

M Fir + Steffi Anzengruber

VAM Fam. Maria u. Fritz Willinger fir + Eltern, Schwieger- u. GroReltern Josef u. Maria Reitinger
Pausengeschwister Hedwig, Christine u. Maria mit Familien f. + Vater u. Opa Johann Méseneder z. StA

SO

16.01.

2. SONNTAG IM JAHRESKREIS

M
DO

SA

19.01.
20.01.

22.01.

09.45
07.25
18.00

18.00

SM  Annemarie und Christine Winkler, Adrischendorf, fur + Eltern zum StA

M Fam. Franz u. Monika Ecker fir + Fischerkollegen Josef PGcherstorfer

M Filialkirche Hehenberg
Fr. Hermine Altenhofer flr + Nachbarin Pauline Berger

VAM Fr. Renate Ecker f. +Gatten; Helmut u. Christian mit Familien f. + Vater, Schwieger- u.
Grolvater Christian Ecker

SO

23.01.

3. SONNTAG IM JAHRESKREIS

MO
DI
M

DO

FR
SA

24.01.
25.01.
26.01.

27.01.

28.01.
29.01.

09.45
G
F
G
07.25
19.00

G
18.00

SM  Fr. Anna Wimmer, Hehenberg, f. + Gatten; Kinder f. + Vater, Schwieger- u. GroRvater z. StA

HL. FRANZ VON SALES, Bischof von Genf, Ordensgrinder, Kirchenlehrer

BEKEHRUNG DES HL. APOSTELS PAULUS

HL. TIMOTHEUS und HL. TITUS, Bischofe, Apostelschiler

M Fir + Rosa Scheuringer

M Fam. Heinrich u. Burgi Schrddl f. + Christian Ecker und f. + Mutter, Schwieger- u. GroRmautter
Maria Schrodl und Josefa Schachinger

HL. THOMAS VON AQUIN, Ordenspriester, Kirchenlehrer

VAM Fr. Anna Ebergassner f. + Sohn Christian, f. +Schwiegersohn Ernst u. f. + Schwégerin Gerlinde

SO

30.01.

4. SONNTAG IM JAHRESKREIS

MO

31.01.

09.45
G

SM  Fam. Gertraud u. Leopold Schauer f. + Vater, Schwieger-, GroB- u. Urgrovater Rudolf Polzinger z. Geb.
HL. JOHANNES BOSCO, Priester u. Ordensgriinder

Eucharistische Anbetung jeden Montagq, Dienstaq und Freitag von 17-18 Uhr und jeden Donnerstag von 18-19 Uhr

Gebetsanliegen des Papstes
Wir beten fiir alle, die unter religidser Diskriminierung und Verfolgung leiden; ihre persénlichen Rechte mdgen anerkannt und
ihre Wirde geachtet werden, weil wir alle Schwestern und Briider einer einzigen Familie sind.

EIN GESEGNETES NEUES JAHRI!




